DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 224 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,

QUARTA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO .............................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS
CNPJ: 06.074.016/0001-25
CONTRATADA: ANDRADE E FRANÇA LTDA
CNPJ: 45.025.182/0001-93
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 17/2023
ADITIVO DE CONTRATO: 1° aditivo
CONTRATO Nº: 18/2023
VIGÊNCIA: de 25 de setembro, findando-se em
25/10/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DO PROJETO DE
CONSTRUÇÃO DE MURO, PORTÕES E
RESERVATÓRIO DE ÁGUA, NA ESCOLA MUNICIPAL
DE PIRACEMA DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS
DO TOCANTINS-TO.
VALOR DO ADITIVO: R$ 2.009,74 (Dois mil e nove
reais e setenta e quatro centavos).
Marianópolis -TO, 25 de setembro de 2023.

Mara Andreia Prediger
Fundo Municipal De Educação

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 27 de setembro de 2023.
EDIÇÃO EXTRA 224

		2023-09-25T23:49:03-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento